

GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA DIRECCION REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA "AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL"



CONVOCATORIA PLAZAS VACANTES SERUMS PROCESO 2022- I

N°	Profesión	Establecimiento	Departamento	Provincia	Distrito	Presupuesto	Zona de frontera
1	OBSTETRICIA	SAN PABLO DE JESUS	CAJAMARCA	CAJAMARCA	JESUS	REGIONAL	NO

1.- LOS DOCUMENTOS SE PRESENTARÁN EN LA OFICINA DE TRÁMITE DOCUMENTARIO DE LA DIRCCION REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA (Av. Mario Urteaga N° 500)

DEL 05 AL 09 DE AGOSTO 2022

- Solicitud dirigida al Presidente del Comité Regional SERUMS: Lic. Walter Anyaypoma Ocón, incluir en sus datos número de teléfono y correo electrónico del postulante.
- 2. Constancias de Experiencia de trabajo
- 3. Copia del título profesional autenticado
- 4. Copia de Colegiatura Profesional
- 5. Constancia de Habilidad Profesional
- 6. Resolución de Término de SERUMS
- 2.- SELECCIÓN DE EXPEDIENTES EL DÍA 10 DE AGOSTO DE 2022
- 3.- RECLAMOS Y OBSERVACIONES: 11 DE AGOSTO DE 2022
- 3.- PUBLICACION DE LOS RESULTADOS EL DIA 12 DE AGOSTO DE 2022

INICIO : 15 DE AGOSTO DEL 2022 TERMINO : 30 DE ABRIL DEL 2023.

EL COMITÉ REGIONAL SERUMS

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD

Enf. Epid. Walter Edwin Anyaypoma Octon
PRESIDENTE COMPETE REGIONAL
STAUMSEAJAMARCA